CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 1 de 13

EDITAL N.º 31/2026

O Município de Arroio do Padre torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2025 para os cargos de Agente Administrativo, Arquiteto
e Urbanista, Atendente de Farmácia, Engenheiro Agrônomo, Médico Clínico Geral e Psicólogo, aberto pelo Edital n°
01/2025, de 02 de outubro de 2025.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível, na
íntegra, no Anexo I deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura
Municipal: www.arroiodopadre.rs.gov.br.

1.1.2. A relação dos candidatos aprovados na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência, em ordem de classificação,
está disponível, na íntegra, no Anexo II deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no
site da Prefeitura Municipal: www.arroiodopadre.rs.gov.br.

1.1.3. Os candidatos de inscrição nº 2450617 e 2451114 foram desempatados pelo critério de idade igual ou superior a
60 (sessenta) anos.

1.1.4. Não houve candidatos classificados pelo critério de condição de jurado.

1.1.5. Os candidatos de inscrição nº 2450150 e 2441282 foram desempatados dentro de suas posições pelo critério de
maior idade, apurado em ano, mês e dia.

1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2025 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta
homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério da Autoridade Administrativa.

Arroio do Padre, 05 de fevereiro de 2026.

Martina Harter Scherdien,

Vice-Prefeita no Exercício de Prefeito Municipal de Arroio do Padre/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 2 de 13

Anexo I – Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Agente Administrativo

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática Informática
Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2441241 JULICK COUTINHO DE OLIVEIRA 17,50 6,00 6,00 6,00 10,00 36,00 81,50 81,50

2 2440771 MARTHA ROSCHILDT BLANK 17,50 4,00 1,50 4,50 14,00 36,00 77,50 77,50

3 2451048 ÍCARO JORGE RODRIGUES QUEVEDO 15,00 6,00 4,50 4,50 10,00 36,00 76,00 76,00

4 2448780 JOÃO BERNARDO IRÊNIO QUINCOZES MARTINS 12,50 6,00 4,50 4,50 12,00 36,00 75,50 75,50

5 2450514 JARBAS RODRIGO SILVEIRA GOMES 15,00 2,00 4,50 6,00 14,00 32,00 73,50 73,50

6 2451393 FÁBIO BUBOLZ BRAGA 17,50 6,00 6,00 6,00 10,00 28,00 73,50 73,50

7 2450617 RENATO RANGEL GUIMARAES 10,00 4,00 4,50 4,50 10,00 40,00 73,00 73,00

8 2451797 MARIANA MACKEDANZ OLIVEIRA 17,50 4,00 3,00 4,50 12,00 32,00 73,00 73,00

9 2440813 ERIKE SOARES BENTANCOURT 12,50 4,00 4,50 4,50 14,00 32,00 71,50 71,50

10 2451780 FRANCO SOARES DE CAMPOS 10,00 4,00 4,50 6,00 10,00 36,00 70,50 70,50

11 2441526 NATÁLIA MAILAHN 15,00 6,00 3,00 6,00 8,00 32,00 70,00 70,00

12 2451026 ISALETE PERLEBERG LAPSCHIES 15,00 2,00 1,50 4,50 14,00 32,00 69,00 69,00

13 2446097 FELIPE ROPKE VOLZ 17,50 2,00 6,00 4,50 6,00 32,00 68,00 68,00

14 2448657 FELIPE COELHO LACKMANN 15,00 2,00 6,00 4,50 4,00 36,00 67,50 67,50

15 2441689 HENRIQUE BOSENBECKER XAVIER 12,50 2,00 3,00 6,00 12,00 32,00 67,50 67,50

16 2447212 ANA SARA HOLZ BRUM 12,50 2,00 4,50 3,00 8,00 36,00 66,00 66,00

17 2451533 LUCIANE PERLEBERG HESSLER 20,00 2,00 1,50 4,50 10,00 28,00 66,00 66,00

18 2450748 ANGELICA CRISTIANE ALVES BORN 10,00 2,00 3,00 6,00 12,00 32,00 65,00 65,00

19 2451663 RUI CESAR FERNANDES PINTO 12,50 4,00 3,00 3,00 6,00 36,00 64,50 64,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 3 de 13

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática Informática
Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

20 2446816 EDUARDA LOUANE CONCEICAO DE SOUZA 12,50 6,00 3,00 3,00 8,00 32,00 64,50 64,50

21 2451766 TAÍSSA TESSMER HELING 10,00 2,00 4,50 6,00 10,00 32,00 64,50 64,50

22 2451793 MÔNICA PRICILA LISKE 15,00 4,00 3,00 6,00 12,00 24,00 64,00 64,00

23 2448786 MARCELE CAMES MOREIRA 17,50 2,00 1,50 4,50 10,00 28,00 63,50 63,50

24 2446814 LUCAS ANDERSON DE CARVALHO 15,00 2,00 4,50 6,00 8,00 28,00 63,50 63,50

25 2445441 SILVANA LEMOS GONÇALVES 10,00 2,00 4,50 4,50 14,00 28,00 63,00 63,00

26 2450740 MAICON MIKAEL VENZKE 12,50 4,00 1,50 6,00 10,00 28,00 62,00 62,00

27 2447702 JÉSSICA ALMEIDA CHAVES 10,00 4,00 3,00 4,50 12,00 28,00 61,50 61,50

28 2450095 JAQUELINE LEITZKE MULLER BUCHWEITZ 12,50 2,00 3,00 6,00 14,00 24,00 61,50 61,50

29 2448020 KALVIN GARCIA MACHADO 15,00 4,00 1,50 4,50 12,00 24,00 61,00 61,00

30 2448077 JENNIFER BONOW DUMMER 15,00 2,00 3,00 4,50 8,00 28,00 60,50 60,50

31 2449066 IGOR LUIS MULLER TESSMANN 15,00 2,00 1,50 6,00 8,00 28,00 60,50 60,50

32 2450719 CAREM TAIZ LERM MILECH 12,50 4,00 3,00 4,50 8,00 28,00 60,00 60,00

33 2440720 LUIZA DA CRUZ DUARTE 10,00 2,00 6,00 6,00 8,00 28,00 60,00 60,00

34 2441013 KAILANI ROSCHILDT WINKE 12,50 4,00 3,00 6,00 8,00 24,00 57,50 57,50

35 2450020 SILAS MACKEDANZ DE ALMEIDA 12,50 2,00 4,50 6,00 8,00 24,00 57,00 57,00

36 2451783 MICHELE WESTPHAL ORESTES 7,50 4,00 1,50 3,00 4,00 36,00 56,00 56,00

37 2449008 MATHEUS LUCENA ALDAVES 7,50 2,00 4,50 6,00 8,00 28,00 56,00 56,00

38 2443789 MIQUÉIAS DA LUZ HELLER 10,00 2,00 4,50 4,50 6,00 28,00 55,00 55,00

39 2441623 JOSIANE BOTELHO PEREIRA 12,50 6,00 3,00 4,50 4,00 24,00 54,00 54,00

40 2441520 KAILIN JEISIELA HELING 7,50 4,00 1,50 4,50 12,00 24,00 53,50 53,50

41 2448833 ALICE WOLTER BEHLING 5,00 2,00 3,00 3,00 8,00 32,00 53,00 53,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 4 de 13

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática Informática
Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

42 2450841 LUCILIA DOMINGUES MARTINS 12,50 4,00 3,00 3,00 6,00 24,00 52,50 52,50

43 2448894 DANIELA BEDUHM HARTWIG 7,50 4,00 3,00 6,00 8,00 24,00 52,50 52,50

44 2444581 FABIANE PAGEL STRELOW 5,00 2,00 6,00 6,00 4,00 28,00 51,00 51,00

45 2448084 ANDRÉ CASES DA LUZ FILHO 15,00 2,00 3,00 3,00 4,00 24,00 51,00 51,00

46 2451152 JOHANES WILIAM VENZKE 10,00 6,00 3,00 3,00 8,00 20,00 50,00 50,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 5 de 13

Arquiteto e Urbanista

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2448437 MONICA WILGES 14,00 4,50 3,00 14,00 31,50 67,00 6,00 73,00

2 2450441 FREDERICO SILVEIRA DE OLIVEIRA 16,00 6,00 3,00 8,00 31,50 64,50 3,00 67,50

3 2440639 JAIME CASSIANO TAMS GASPERIN 12,00 7,50 1,50 16,00 28,00 65,00 0,00 65,00

4 2447883 ALEX SANDRO GONCALVES BRAGA JUNIOR 18,00 6,00 4,50 12,00 24,50 65,00 0,00 65,00

5 2442320 MARCELA DA ROSA DIAS 14,00 6,00 4,50 12,00 24,50 61,00 0,00 61,00

6 2448749 KAROLINA DIAS LOPES FERNANDES 12,00 4,50 3,00 14,00 24,50 58,00 3,00 61,00

7 2444262 LEONARDO PANOSSO 14,00 4,50 3,00 14,00 24,50 60,00 0,00 60,00

8 2446094 CAMILA DA SILVA PORTO 16,00 4,50 4,50 14,00 21,00 60,00 0,00 60,00

9 2440868 CLEIDE ADRIANE FISS 12,00 3,00 6,00 14,00 24,50 59,50 0,00 59,50

10 2451847 GABRIELA SCHRANCK PACHECO 14,00 4,50 1,50 8,00 28,00 56,00 3,00 59,00

11 2448600 EDUARDA GALHO DOS SANTOS 12,00 6,00 4,50 10,00 24,50 57,00 0,00 57,00

12 2441645 GABRIEL SANTOS REICHOW 12,00 6,00 6,00 8,00 24,50 56,50 0,00 56,50

13 2444018 AUGUSTO KOJA BASTOS 12,00 4,50 1,50 10,00 28,00 56,00 0,00 56,00

14 2449461 LAUREN BUSS RAFFI 10,00 6,00 7,50 8,00 24,50 56,00 0,00 56,00

15 2443513 GISELE FISCHER 10,00 3,00 4,50 10,00 28,00 55,50 0,00 55,50

16 2443824 GABRIEL MARTINS DA SILVA 14,00 6,00 3,00 8,00 24,50 55,50 0,00 55,50

17 2450622 VITÓRIA SCHWARTZ DE CASTRO 16,00 4,50 3,00 14,00 17,50 55,00 0,00 55,00

18 2450176 SAIONARA DIAS VIANNA 12,00 4,50 3,00 12,00 17,50 49,00 6,00 55,00

19 2448692 RAFAEL LIMONS TEIXEIRA 10,00 3,00 3,00 10,00 28,00 54,00 0,00 54,00

20 2449620 JULIE DUARTE VOLCAN 12,00 3,00 1,50 10,00 24,50 51,00 3,00 54,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 6 de 13

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

21 2444555 BRUNA BENTO SOARES 12,00 3,00 3,00 4,00 28,00 50,00 3,00 53,00

22 2449830 AMANDA FERREIRA GARCIA 14,00 3,00 3,00 8,00 24,50 52,50 0,00 52,50

23 2450150 MATHEUS LIMEIRA DE SOUSA PENHA 12,00 4,50 4,50 10,00 21,00 52,00 0,00 52,00

24 2441282 DAIANA KRAUSE 12,00 4,50 4,50 10,00 21,00 52,00 0,00 52,00

25 2450179 LUÍSA DE AZEVEDO DOS SANTOS 8,00 6,00 3,00 8,00 21,00 46,00 6,00 52,00

26 2451845 RAMAIANA CABRAL DE MELLO MESKO 8,00 4,50 3,00 14,00 21,00 50,50 0,00 50,50

27 2451216 NICOLLE BORGES COELHO 14,00 6,00 3,00 10,00 17,50 50,50 0,00 50,50

28 2443734 ISABELLA MENDES DAL RI 10,00 4,50 4,50 10,00 21,00 50,00 0,00 50,00

29 2451861 JANINE MOREIRA PEREIRA 12,00 4,50 3,00 8,00 21,00 48,50 0,00 48,50

30 2444415 ELUISE JANSEN DA SILVA CAMPOS 8,00 3,00 1,50 10,00 24,50 47,00 0,00 47,00

31 2451846 HELENA BULLOZA TRIGO PASSOS 8,00 4,50 3,00 6,00 24,50 46,00 0,00 46,00

32 2450467 CASSIO PETER LAUTENSCHLAGER 8,00 7,50 1,50 8,00 21,00 46,00 0,00 46,00

33 2443058 CLARA FRANCISCA DE OLIVEIRA MEDINA 10,00 3,00 3,00 12,00 17,50 45,50 0,00 45,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 7 de 13

Atendente de Farmácia

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota Final Língua
Portuguesa

Matemática Informática
Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos

1 2442313 GUILHERME ERNANDES GOULART DA SILVA 17,50 2,00 4,50 4,50 4,00 36,00 68,50 68,50

2 2451870 DAIANE HELEN DE MELO BITENCOURT SOUZA 15,00 4,00 3,00 3,00 2,00 36,00 63,00 63,00

3 2446259 LARISSA TESSMER BOHM 12,50 2,00 4,50 3,00 8,00 28,00 58,00 58,00

4 2448119 CRISTIANE DOLORES IACKS PETRECHEL 7,50 2,00 1,50 4,50 10,00 32,00 57,50 57,50

5 2442631 THAUANA WINKE RUTZ 7,50 6,00 1,50 4,50 6,00 32,00 57,50 57,50

6 2448403 ANA CAROLINE VINHOLES WACHHOLZ 12,50 2,00 3,00 6,00 4,00 28,00 55,50 55,50

7 2442929 FLAVIA SANGIC MACHADO 12,50 6,00 3,00 3,00 6,00 20,00 50,50 50,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 8 de 13

Engenheiro Agrônomo

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2441210 LETICIA HELLWIG 12,00 7,50 1,50 20,00 31,50 72,50 10,00 82,50

2 2449103 GUSTAVO KLUG DREWS 18,00 7,50 6,00 18,00 28,00 77,50 0,00 77,50

3 2444540 MAURICIO GONÇALVES BILHARVA 10,00 7,50 4,50 12,00 31,50 65,50 10,00 75,50

4 2451851 JOICE FERNANDA LÜBKE BONOW 12,00 6,00 3,00 10,00 31,50 62,50 10,00 72,50

5 2451247 TAIS BARBOSA BECKER 8,00 3,00 6,00 12,00 28,00 57,00 10,00 67,00

6 2450568 FELIPE NÖRNBERG 14,00 3,00 1,50 10,00 31,50 60,00 0,00 60,00

7 2448580 MARCOS ADRIAN MARTINEZ MENDES 10,00 4,50 4,50 10,00 28,00 57,00 3,00 60,00

8 2451619 JÉSSICA OTT BERWALDT 8,00 6,00 4,50 12,00 28,00 58,50 0,00 58,50

9 2451302 CAROLINE NEITZEL PETER 12,00 4,50 3,00 14,00 24,50 58,00 0,00 58,00

10 2448503 RODRIGO SCHWARTZ LEITE 16,00 6,00 4,50 6,00 24,50 57,00 0,00 57,00

11 2442426 ANDRIO SPILLER COPATTI 12,00 3,00 1,50 12,00 28,00 56,50 0,00 56,50

12 2451740 NATHAN ROSCHILDT 10,00 6,00 3,00 8,00 28,00 55,00 0,00 55,00

13 2450037 LUIS OTAVIO DA FONSECA DIAS 14,00 6,00 1,50 6,00 21,00 48,50 6,00 54,50

14 2451276 JOSÉ ARMANDO PRATES NETO 14,00 6,00 1,50 8,00 24,50 54,00 0,00 54,00

15 2451199 INGRID ENDIEL LEDEBUHR DORO 12,00 4,50 3,00 10,00 24,50 54,00 0,00 54,00

16 2450240 CRISTIAN AUGUSTO RADTKE WINTER 6,00 4,50 3,00 8,00 31,50 53,00 0,00 53,00

17 2450558 LETICIA RUTZ DEWANTIER DA CRUZ 16,00 3,00 1,50 8,00 24,50 53,00 0,00 53,00

18 2441826 GUSTAVO SEDREZ CASARIN 14,00 6,00 1,50 6,00 24,50 52,00 0,00 52,00

19 2450326 LEONARDO FONSECA DA CUNHA 8,00 4,50 3,00 12,00 24,50 52,00 0,00 52,00

20 2444945 THIAGO AUGUSTO HENZ 10,00 4,50 3,00 6,00 28,00 51,50 0,00 51,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 9 de 13

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

21 2443883 KELIN TAIS ROMIG THIEL 14,00 4,50 1,50 10,00 21,00 51,00 0,00 51,00

22 2442570 MARINA FRANCO GALLI 8,00 3,00 3,00 12,00 24,50 50,50 0,00 50,50

23 2451764 LUAN DE SOUZA DIAS 8,00 3,00 3,00 8,00 28,00 50,00 0,00 50,00

24 2445159 GABRIELA DE LIMA NOVAK 10,00 6,00 1,50 8,00 21,00 46,50 3,00 49,50

25 2448536 AMANDA MARTINS SILVA 10,00 3,00 4,50 10,00 21,00 48,50 0,00 48,50

26 2441411 KATHARINA DIAS ZANETTI 8,00 3,00 3,00 8,00 24,50 46,50 0,00 46,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 10 de 13

Médico Clínico Geral

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2450365 KARINA DIAS LOPES SOARES 16,00 6,00 1,50 16,00 28,00 67,50 0,00 67,50

2 2441127 PEDRO ROSADO JULIO 14,00 7,50 4,50 4,00 35,00 65,00 0,00 65,00

3 2442994 JUBER MATEUS ELLWANGER 16,00 6,00 1,50 10,00 24,50 58,00 3,00 61,00

4 2451854 MARIANA BELEM PAULETTO 14,00 4,50 7,50 8,00 24,50 58,50 0,00 58,50

5 2450745 GRAZIELA DA CUNHA AMARAL 14,00 3,00 3,00 6,00 31,50 57,50 0,00 57,50

6 2444828 RAQUEL MOREIRA NUNES 12,00 6,00 3,00 6,00 28,00 55,00 0,00 55,00

7 2440820 MARILIA SILVEIRA DIAS 8,00 6,00 4,50 10,00 24,50 53,00 0,00 53,00

8 2450472 MICHELLE HUBER FONTANA 10,00 3,00 1,50 6,00 28,00 48,50 0,00 48,50

9 2442684 FELIPE ANTÔNIO SCARTAZZINI SAVICKI 8,00 4,50 3,00 10,00 21,00 46,50 0,00 46,50

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 11 de 13

Psicólogo

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2451066 GUSTAVO CORRÊA ANSELMI 12,00 7,50 4,50 12,00 28,00 64,00 6,00 70,00

2 2451804 PABLO SILVA PARANHOS 16,00 3,00 1,50 12,00 35,00 67,50 0,00 67,50

3 2450652 DÉBORA CULAU BERCLAZ 18,00 4,50 1,50 10,00 28,00 62,00 0,00 62,00

4 2441079 TAIANE PONTES MEIRELES 10,00 6,00 7,50 4,00 31,50 59,00 3,00 62,00

5 2450982 JARLANE CHAGAS SOUZA MIRANDA 16,00 3,00 3,00 8,00 31,50 61,50 0,00 61,50

6 2451114 LENITA LANGE FUNARI 12,00 4,50 1,50 12,00 24,50 54,50 6,00 60,50

7 2451456 RODRIGO ESTEVES BORGES 14,00 6,00 3,00 10,00 24,50 57,50 3,00 60,50

8 2443671 ERICK RAMM NUNES 12,00 4,50 3,00 12,00 28,00 59,50 0,00 59,50

9 2446436 GUILHERME CORDENUNSI ARAUJO 10,00 3,00 4,50 10,00 31,50 59,00 0,00 59,00

10 2443464 RADIJA MARQUES HIRDES 14,00 6,00 3,00 8,00 28,00 59,00 0,00 59,00

11 2449958 MARINA SOARES GOMES 10,00 4,50 1,50 12,00 28,00 56,00 3,00 59,00

12 2451754 MAURICIO PEREIRA FARIAS 10,00 3,00 1,50 12,00 28,00 54,50 3,00 57,50

13 2447557 CASSIAN MARÍN PEREIRA RAMIREZ 10,00 6,00 1,50 8,00 31,50 57,00 0,00 57,00

14 2444594 CIBELE FUHRMANN BEHLING 8,00 3,00 3,00 12,00 28,00 54,00 3,00 57,00

15 2447177 HELENA FONTOURA RODRIGUES 14,00 3,00 3,00 12,00 24,50 56,50 0,00 56,50

16 2451305 GEORGIA BENDER SILVESTRE 14,00 4,50 1,50 8,00 28,00 56,00 0,00 56,00

17 2444145 ISABELLE CAMILO ALAM 10,00 4,50 3,00 8,00 28,00 53,50 0,00 53,50

18 2451466 LISANDRA DUARTE LANGE 10,00 3,00 3,00 10,00 24,50 50,50 3,00 53,50

19 2449000 ELEN PALOMA DRAWANZ HOBUSS 14,00 6,00 3,00 12,00 17,50 52,50 0,00 52,50

20 2441972 GABRIELA DE MEDEIROS UCKER 10,00 3,00 3,00 12,00 21,00 49,00 3,00 52,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 12 de 13

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

21 2443747 ALESSANDRA BRITTO DOS SANTOS 10,00 4,50 4,50 10,00 21,00 50,00 0,00 50,00

22 2449831 ALICE ROSA DO AMARAL 8,00 4,50 4,50 8,00 24,50 49,50 0,00 49,50

23 2445546 LILIAN BEZERRA COUTO 12,00 4,50 3,00 6,00 21,00 46,50 3,00 49,50

24 2441551 WILLIAM RICARDO SOUZA PEREIRA 6,00 4,50 4,50 6,00 28,00 49,00 0,00 49,00

25 2443283 CRISTIANE BEIRSDORF DOBKE 14,00 4,50 1,50 8,00 21,00 49,00 0,00 49,00

26 2445821 EMILIA MORAES DE BORGES 6,00 4,50 3,00 8,00 24,50 46,00 3,00 49,00

27 2444522 PRISCILLA DOS SANTOS DA SILVA 8,00 6,00 1,50 12,00 21,00 48,50 0,00 48,50

28 2451189 ELIANA SILVEIRA DA COSTA 12,00 3,00 3,00 6,00 21,00 45,00 3,00 48,00

29 2441015 VIVIANE GARCIA VIEIRA 8,00 3,00 1,50 8,00 24,50 45,00 0,00 45,00

30 2443157 JAÍNE CORRÊA PEREIRA 10,00 3,00 3,00 8,00 21,00 45,00 0,00 45,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Página 13 de 13

Anexo II – Relatório de Classificação Final - Pessoa com Deficiência

Psicólogo

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

Nota
Final Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2451754 MAURICIO PEREIRA FARIAS 10,00 3,00 1,50 12,00 28,00 54,50 3,00 57,50